
Republika e Kosov€s
Republil<a Kosova _ Republic of l(osovo

Komuna e Mitrovic6s s€ Jugut
opstina JuZna Mitrovica - Municipatity orvitrovica South

Kryetari iKomunds
Nr. o
Mitroviq€

L-040 pOr Vetdqeverisjen Lokale, nenet 14
1 -0056607 120-4, dt. 24.09.2020, propozim_
07.2024, te Drejtoris€ s0 Arsimit, Kryetari i

l.

VENDIM
(Pftt.n91.imin e Komisionit p6r Hartimin e Specifikave dhe paramas€s n6Projektin '(Transporti i Nx6n€so" -. naeri,n t6 o;ud;i-zozrtzozs _202s/2026,,)

Formohet Komisioni pdr Hartimin e specifikave dhe paramas€s n€ projektin
"Transporti i Nxendsve me Mdsim te obliguar 2024n0;a--202512026', ne Komunerle Mitrovic€s sd Jugut, nd kete p6rb0rje:

Detyrq e Komisionit te lartcekur eshte

Komisioni o-bligohet q€ pas kryerjes se punes dhe hartimit t0 specifikacioneve dheparamases p€r kOtd projekt, te hartoj Raport me Shkrim i cili do te n€nshkruhet nsa
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komisioni, dhe t0 njejtin
Kompnes.

4. Mandati i Komisionit do te

hyn nd fuqi diten e ndnshkrimit,

finalizuar t'ia dordzoje Drejtoris€ s0 Arsimit dhe Kryetarit td

Mandati i Komisionit do t0 zgjas nga momenti i hyrjes nti
nd p€ifundim te detyrave te pCrcaktuara me kete Vendim.

fuqi tii kiitij Vendimi gjer€

5. Vendimi

Shtojc6:
1x1 Propofim-Vendimi i DKA-s6 Nr, 0l -020104-00435 11t24, il. 01 ,Oj

i Komunes
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T'i dorEzohe[:
I xl Kryelhrit te Komunes
lxl Zyresl Ligiore
I xl Zyreq per I nform irr
lxl Dre.itfrise s0 Arsirnir
I xl Andtdrdve td Kornisionit
I xt ArkiVit
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